
 
Zápis č. 8/2017-19 

Akademický senát FSv ČVUT 
Usnesení z 8. zasedání AS FSv, které se konalo dne 22. 11. 2017 

 
 
 Akademický senát FSv ČVUT v Praze na svém zasedání:  
 

• projednal a schválil „Podmínky pro přijetí ke studiu v bakalářských studijních 
programech uskutečňovaných na Fakultě stavební ČVUT v Praze pro akademický 
rok 2018/2019“.  
 

Hlasování: 
pro: 26 | proti: 0 | zdrželo se: 0 (z 26 přítomných senátorů) 
 

• projednal a schválil „Podmínky pro přijetí ke studiu v magisterských studijních 
programech uskutečňovaných na Fakultě stavební ČVUT v Praze pro akademický 
rok 2018/2019“. 
 

Hlasování: 
pro: 26 | proti: 0 | zdrželo se: 0 (z 26 přítomných senátorů) 
 

• projednal a schválil Rozpis prostředků NIV pro rok 2017. 
 

Hlasování: 
pro: 27 | proti: 0 | zdrželo se: 0 (z 27 přítomných senátorů) 
 

• projednal a schválil Výroční zprávu FSv za rok 2016. 
 

Hlasování: 
pro: 27 | proti: 0 | zdrželo se: 0 (z 27 přítomných senátorů) 
 

• projednal a schválil Výroční zprávu AS FSv za rok 2016. 
 

Hlasování: 
pro: 27 | proti: 0 | zdrželo se: 0 (z 27 přítomných senátorů) 
 

• žádá vedení FSv o koncepční řešení otázky financování experimentální základny 
fakulty (Experimentální centrum, Vodohospodářské experimentální centrum, 
Centrum experimentální geotechniky) tak, aby bylo možné případné změny ve 
financování diskutovat již při schvalování Metodiky rozpisu NIV na rok 2018. 
 

Hlasování: 
pro: 27 | proti: 0 | zdrželo se: 0 (z 27 přítomných senátorů) 
 

• souhlasně projednal Žádost o akreditaci doktorského studijního programu 
Stavební management a inženýring.  
 

Hlasování: 
pro: 27 | proti: 0 | zdrželo se: 0 (z 27 přítomných senátorů) 
 

• schválil prof. Poláka jako člena Rady vysokých škol za FSv. 
 

Hlasování: 
pro: 27 | proti: 0 | zdrželo se: 0 (z 27 přítomných senátorů) 
 

• ustanovil pracovní skupinu pro revizi Metodiky pedagogického výkonu kateder ve 
složení: 

1 



 
Zápis č. 8/2017-19 

doc. Bubeník, doc. Vébr, prof. Wald, doc. Vašková, doc. Košatka, doc. Cajthaml, 
Ing. Fíla. 
 

Hlasování: 
pro: 27 | proti: 0 | zdrželo se: 0 (z 27 přítomných senátorů) 

 
 

 
doc. Ing. Jiří Pazderka, Ph.D. 

           předseda AS FSv ČVUT  
 
Zapsala: Z. Pešková 

2 


	Akademický senát FSv ČVUT
	Usnesení z 8. zasedání AS FSv, které se konalo dne 22. 11. 2017


